מרכז המחקר והמידע

איסור הטלת חרם והשתתפות בחרם

-סקירה משווה-

מוגש לוועדת החוקה, חוק ומשפט

כתיבה: גלעד נוה, עו"ד

אישור: עו"ד הודיה קין, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

י"א בתשרי התש"ע

19 בספטמבר 2010

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

תמצית

מסמך זה מוגש לוועדת החוקה, חוק ומשפט של הכנסת במסגרת הדיונים בהצעת חוק איסור הטלת חרם, התש"ע-2010 (להלן: הצעת החוק).

בהצעת החוק מוצע לקבוע איסור הטלת חרם שיחול על גורמים שונים (אזרחי ותושבי המדינה, אזרחים ותושבים זרים וישויות מדיניות זרות) וענישה במקרים של עבירה על איסור זה.

מסמך זה הוא מסמך עדכון והרחבה למסמך שהוכן בנושא זה על-ידי מרכז המחקר והמידע של הכנסת בשנת 2002 ועסק בהוראות בדבר איסור השתתפות בחרם וקריאה להטלת חרם על מדינות.¹